
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.510.833,10       208.827,45                208.827,45                  208.827,45                -                            20.02.2020 27,31/01; 06,07,18,19,20/02/2020

FEVEREIRO 2.688.322,63       225.347,83                225.347,83                  225.347,83                -                            20.03.2020 21/02; 03,04,13,11,18,13/03/2020

MARÇO 2.659.358,81       212.607,76                212.607,76                  212.607,76                4,74                           20.04.2020 19/03; 07,03,24,15,16,20/04/2020

ABRIL 2.671.928,07       213.520,91                213.520,91                  213.520,91                -                            20.05.2020 20,23,28/04; 07,05,18,20/05/2020

MAIO 2.651.607,89       212.072,68                212.072,68                  212.072,68                -                            19.06.2020 21,25/05; 01,05,18,19/06/2020
JUNHO 2.652.816,08       212.951,81                212.951,81                  212.951,81                -                            20.07.2020 22,24/06; 03,10,15,17/07/2020
JULHO 2.613.874,20       209.223,06                209.223,06                  209.223,06                8,80                           20.08.2020 21,30/07; 04,08,17,18/2020
AGOSTO 2.615.321,22       209.340,03                209.340,03                  209.340,03                -                            18.09.2020 19/08; 03,04,14,18/09/2020
SETEMBRO 2.605.706,10       208.611,31                208.611,31                  208.611,31                -                            20.10.2020 25,24,29/09; 13,15,20/10/2020
OUTUBRO 2.619.947,88       209.373,63                209.373,63                  209.373,63                -                            20.11.2020 21,28/10; 04,16,18,20/11/2020

NOVEMBRO 2.615.226,33       208.677,78                208.677,78                  208.677,78                -                            18.12.2020 20,25,30/11; 03,14,28,29/12/2020

DEZEMBRO 3.564.144,54       290.016,17                290.016,17                  290.016,17                -                            20.01.2021 15,17,28,29,30/12/2020
13º SALÁRIO 1.283.499,07       101.803,53                101.803,53                  101.803,53                -                            18.12.2020 04,09,10,18,30/12/2020
TOTAL 33.752.585,92     2.722.373,95             2.722.373,95               2.722.373,95             13,54                         

 DATA DO REPASSE 
 RECOLHIDA 

 RETIDA CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

ANEXO III

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO: VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

TRIBUNAL DE CONTAS

Documento Assinado Digitalmente por: JAILCE CARLA DA SILVA, DANIELA DE ANDRADE MELO, JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: f49d3f3b-ae7e-4ae6-a517-1df5f8f5b14e



Em R$

JANEIRO 2.510.833,10       546.506,01                537.671,26                  8.834,75                    537.671,26                -                            20.02.2020 27,31/01; 06,07,18,19,20/02/2020

FEVEREIRO 2.688.322,63       586.808,82                572.976,64                  13.832,18                  572.976,64                -                            20.03.2020 21/02; 03,04,13,11,18,13/03/2020

MARÇO 2.659.358,81       580.647,86                568.119,69                  12.528,17                  568.119,69                17,95                         20.04.2020 19/03; 07,03,24,15,16,20/04/2020

ABRIL 2.671.928,07       583.716,06                569.281,55                  14.434,51                  569.281,55                -                            20.05.2020 20,23,28/04; 07,05,18,20/05/2020

MAIO 2.651.607,89       579.708,14                558.931,67                  20.776,47                  558.931,67                -                            19.06.2020 21,25/05; 01,05,18,19/06/2020
JUNHO 2.652.816,08       579.983,99                564.478,79                  15.505,20                  564.478,79                -                            20.07.2020 22,24/06; 03,10,15,17/07/2020
JULHO 2.613.874,20       571.778,94                557.117,88                  14.661,06                  557.117,88                22,62                         20.08.2020 21,30/07; 04,08,17,18/2020
AGOSTO 2.615.321,22       572.168,89                556.812,67                  15.356,22                  556.812,67                -                            18.09.2020 19/08; 03,04,14,18/09/2020
SETEMBRO 2.605.706,10       570.139,23                555.819,50                  14.319,76                  555.819,50                -                            20.10.2020 25,24,29/09; 13,15,20/10/2020
OUTUBRO 2.619.947,88       573.423,93                557.307,35                  16.120,58                  557.307,35                -                            20.11.2020 21,28/10; 04,16,18,20/11/2020

NOVEMBRO 2.615.226,33       571.188,74                557.577,93                  13.610,81                  557.577,93                -                            18.12.2020 20,25,30/11; 03,14,28,29/12/2020

DEZEMBRO 3.564.144,54       787.424,96                774.350,84                  13.074,12                  774.350,84                -                            20.01.2021 15,17,28,29,30/12/2020
13º SALÁRIO 1.283.499,07       286.549,50                286.201,17                  348,33                       286.201,17                -                            18.12.2020 04,09,10,18,30/12/2020
TOTAL 33.752.585,92     7.390.045,07             7.216.646,94               173.402,16                7.216.646,94             40,57                         
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DATA DO VALOR DA SALDO DA 

1 10/01/2020 92.576,44                  7.904.698,87             
2 10/02/2020 92.815,94                  7.812.122,43             
3 10/03/2020 98.998,72                  7.719.306,49             
4 09/04/2020 93.213,01                  7.620.307,77             
5 08/05/2020 93.389,48                  7.527.094,76             
6 10/08/2020 93.792,84                  7.433.705,28             
7 30/09/2020 41.213,57                  7.339.912,44             
8 30/09/2020 52.680,12                  7.298.698,87             
9 09/10/2020 93.994,53                  7.246.018,75             

10 10/11/2020 94.095,38                  7.152.024,22             
11 10/12/2020 64.605,58                  7.057.928,84             

TOTAL 911.375,61                6.993.323,26             
6.993.323,26             

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos
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Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Total confessado: R$

ANEXO III-C

Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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